
1360 
SKI HELM WOMAN

Prilby pre ly  žovanie a snowboarding, tiež pre bobovanie a korčuľovanie  
Klasifikácia: B



Tato přilba splňuje B klasifikaci, což znamená, že požadavky jsou trochu méně omezující 
než u A třídy. Výhodou je, že můžete lépe slyšet a také ventilace je lepší.

Upozornění:

Přečtěte si pozorně tento manuál, abyste tuto helmu správně věděli použít a aby Vám 
poskytla maximální ochranu.

Ochrana a ventilace:

Tato helma je lehká a přesto poskytuje optimální ochranu a má dlouhodobou trvanlivost. 
Poskytuje ventilaci přes několik větracích otvorů. Přilba musí správně sedět a nesmí se 
pohybovat, když jsou spony zapnuté.

upevňovací systém

Tato přilba má snadno otevíratelné uzavření. Pás musí být těsně utažen. Umístěte helmu 
pevně na hlavě a zavřete spony. Pokud je některý pás uvolněný, znovu ho utáhněte a 
zapněte. Tahejte zadní popruh, držte přilbu s jednou rukou a druhou držte pás, kde 
přechází pod bradou, pak nastavte délku všech 4 pásů. (Obrázek B)

Přilba musí těsně přiléhat na hlavu (vid obr. C), přední část přitlačte směrem dolů tak, aby 
chránila vaše čelo, zatáhněte podbradní řemínek a uvolněte zadní popruh. Když otevřete 
ústa, měli byste pocítit jako Vás na bradě přitlačuje. Přilba se nesmí v žádném případě 
otáčet, dokud jsou spony zavřené.

Překontrolujte pokaždé helmu, když ji nosíte. Při koupi si vždy vyzkoušejte různé velikosti.

údržba:

Přilba se doporučuje mýt s vodou, nebo lehkým čisticím prostředkem.

Přilbu nikdy nevystavujte extrémním vedrům.

Po pádu je třeba helmu nahradit, i když nemá žádné viditelné poškození.

Přilba je vhodná pouze na lyžování a snowboarding. Není vhodná pro motocykl a pro jízdu 
na skútru. Přilba nechrání Váš krk.


